AKT THEMELIMI

1 shogérisé me pérgjegjési té kufizuar “Pharmanex Industry * shopk
N Durrés, sot mé da@ 30/01/2022

7. Peter Vas [ datélindjes 16.051977 .atesia Pavol, lindur né Bratislava, banues ne Republika
S|lovake shictas, madhor, me pasaport Nr BROOD3263, me Nr personal 770516/6084 me zotesi
juridike p#r t8 vepruar,

1 eili me cilésing e “Ortakeve Themelues™ kérkon redakiimin e kétij Akl Themelimi, népérmjet t& cilit
deklaron se me vullnet t# lire, (& ploté dhe & singerté dhe iniciativen ¢ lirg private mbshtetur né
Kushtetwlén dhe Kodin Civil né Fugi té Republiikés sé Shqiperisé , @ ligjit Nr. 9901 dat®
14.04.2008 ., * P&r shogerité iregatre” dhe (& ligjit Nn9723 , date 03.05.2007 “Pér QKR dhe
formaliteter q¢ duhe respekiuar nga Shogerité Tregtare , krijojné shogérin€ tregrare me pergjegjes! 18
kufizuar “PHARMANEX INDUSTRY * sh.p.k me akt themelimi me objekiiva si vijon :

s Veprimtari né fushén imohilare
o konsulence realistats,
o investime ne realistate,
o marketim dhe promovime né fushén realistale
e Veprimiuri ug fushén c néertimit
o sipfrmarrje n# fush&n e ndértimtarisé
= kryera ¢ punimeve ndértimore
o  Tregtim
5 Import-eksport produktesh ushgimore dhe industriale

o Treglim | produkteve ushgimore dhe industriale me shumice dne pakice

e Né& pérputhje me legjislacionin shqiptar, shuyéria mund te kryejé gdo aktivitet gé lidhet direct
ose indirekt, rriedh apo ka t& b&j@ me objektivat e renditura sa mé larté.

Kapitali themeltar | shogérisé do & jet® 10000 (nje gind) Jek€& ne 1 kuoli,

Peter Vas éshtt zotérues i 1 (nj&) kuote (100 % té kapitalit) t¢ barabarté me vleré nominale
100.00 (nje gind) leke

Kohézpjatja e shogérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia gqéndrore e shogqéris® do té jeté né adrestn: Bulevardi Palmave Kompleksi "BEON",Apt nr3,

Seksioni 7, shkalla 2, kati 1 ,Golem Kavaje



Administrator | shogérise do t8 jets:

Z. Peter Vas | datglindjes 16.05.1977.atesia Pavol, lindur n# Bratislava, banues ne Republika
Sllovake shtetas, madhor, me pasaport BROO0OS263, me Nr personal 7703 16/6084 me zotesi juridike
pér 18 vepruar.

Pérfagésimi ndaj 1€ tretéve do 1€ beéhet nga administratori i shogérisé.
Konfhikeet gé mund 18 lindin nés¢ nuk arrihel 1€ zgjidhen me konsesus do (& zgjidhen né Gyykalén ¢

Reethit Gjvgtsor, Durres,

Witi i paré fnanciar fillon nga data e regjistrimit 18 shogérisé dbe mbaron mé 30.01.2025. Cdo vit

tetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor

ORTAKET THEMELUES TE SHOOERISE ADMINISTRATORIE
“PHARMANEX INDUSTRY" sh.p.k “PHARMANEX INDUSTRY" sh.p.k
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